
Bieg 10km - Pracownik IP

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

 SADŁOS Radosław37 00:36:271 78M30/9 (M)20Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/1Kw/2 03.38POL

 KOZŁOWSKI Daniel12 00:37:302 76M30/12 (M)34Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/2Kw/3 03.44POL

 CIESZEWSKI Marcin55 00:42:133 76M30/48 (M)145Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/3Kw/9 04.13POL

 WICIK Zbigniew13 00:42:424 77M30/58 (M)159Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/4Kw/12 04.16POL

 ZAMYŚLEWSKI Krzysztof394 00:44:195 78M30/92 (M)245Brachlewo Ip Kwidzyn Team IP/5 04.25POL

 DEC Maciej560 00:46:296 74M30/142 (M)365Gdynia Ip Kwidzyn Team IP/6 Db/173 04.38POL

 MALARCZYK Andrzej1359 00:46:447 61M50/35 (M)387Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/7Kw/37 Db/189 04.40POL

 MAŃKOWSKI Waldemar14 00:46:558 61M50/37 (M)403Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/8Kw/42 04.41POL

 WÓJCIK Piotr117 00:47:429 71M40/105 (M)450Prabuty Ip Kwidzyn Team IP/9 04.46POL

 NOWICKI Andrzej1295 00:49:1210 65M40/131 (M)546Mareza Ip Kwidzyn Team IP/10 04.55POL

 KAZIMIERSKI Ryszard996 00:49:1411 57M50/50 (M)548Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/11Kw/61 04.55POL

 SLIPCEWICZ Tomasz34 00:49:2212 70M40/132 (M)558Rakowiec Ip Kwidzyn Team IP/12 04.56POL

 KUBIAK Rafał1095 00:50:4113 76M30/258 (M)631Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/13Kw/76

Db/323

05.04POL

 KASPRZYK Dariusz568 00:50:4314 71M40/152 (M)632Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/14Kw/77

Db/324

05.04POL

 ŚWITAŁA Roman953 00:51:0615 58M50/63 (M)657Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/15Kw/85 05.06POL

 KOWALSKI Henryk10 00:51:1316 57M50/64 (M)663Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/16Kw/88 05.07POL

 ŚWIĘTOSŁAWSKI Henryk915 00:51:3117 59M50/67 (M)683Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/17Kw/93 05.09POL

 GREMBOWICZ Henryk1019 00:51:4318 53M60/15 (M)696Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/18Kw/95 05.10POL

 RUDNIK Kamil269 00:51:5619 78M30/284 (M)711Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/19Kw/96 05.11POL

 BYLICKI Wojciech1119 00:52:1020 91M18/175 (M)722Trumiejki Ip Kwidzyn Team IP/20 Db/385 05.13POL

 MROCZKOWSKI Adam670 00:53:2421 52M60/19 (M)771Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/21Kw/109 05.20POL

 BRÓDKA Maciej1349 00:53:3522 76M30/313 (M)778Rakowiec Ip Kwidzyn Team IP/22 05.21POL

 MAŃKOWSKI Waldemar1407 00:54:3523 67M40/182 (M)826Wracławek Ip Kwidzyn Team IP/23 Db/455 05.27POL

 NOWOSŁAWSKA Mirosława9 00:54:4524 57K50/6 (K)70Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/24Kw/125 05.28POL

 OBUCHOWSKI Piotr4570 00:54:4825 82M30/336 (M)836Kwidzyn Ip Kwidzyn Team / Fc Bolek IP/25Kw/127 05.28POL

 MIELCZAREK Jakub134 00:55:3526 84M18/217 (M)859Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/26Kw/132

Db/482

05.33POL

 SAMBORSKI Andrzej39 00:55:5527 66M40/190 (M)875Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/27Kw/139 05.35POL

 JANKOWSKI Jarosław66 00:57:0528 85M18/232 (M)907Sztum Ip Kwidzyn Team IP/28 Db/516 05.42POL

 WARCHLEWSKI Mariusz936 00:57:1129 72M40/197 (M)911Prabuty Ip Kwidzyn Team IP/29 Db/520 05.43POL

 SKÓRSKI Maciej4562 00:57:4030 85M18/237 (M)934Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/30Kw/158

Db/534

05.46POL

 MORAWSKI Marek1281 00:57:5031 73M40/203 (M)939Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/31Kw/161 05.47POL

 SZYMAŃSKI Tomasz536 00:58:0832 74M30/369 (M)947Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/32Kw/165 05.48POL

 TRYC Jarosław963 00:58:1133 68M40/206 (M)949Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/33Kw/166 05.49POL

 PŁÓCIENNIK Zigniew128 00:58:2034 66M40/209 (M)957Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/34Kw/168

Db/554

05.50POL

 KĘPKA Waldemar959 00:58:2635 59M50/100 (M)964Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/35Kw/169 05.50POL

 MATŁOSZ Wojciech1270 01:00:0036 81M30/386 (M)1018Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/36Kw/190 06.00POL

 KRAUZE Andrzej1128 01:01:0137 71M40/235 (M)1048Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/37Kw/205

Db/629

06.06POL

 MORDZON Piotr1235 01:01:0438 76M30/402 (M)1051Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/38Kw/206 06.06POL

 WILLMA Andrzej214 01:01:0539 66M40/236 (M)1053Czachówek Ip Kwidzyn Team IP/39 06.06POL

 KÓZKA Wojciech665 01:01:2940 71M40/239 (M)1064Otłowiec Ip Kwidzyn Team IP/40 Db/645 06.08POL

 PRZEKWAS Tomasz4050 01:01:3541 58M50/111 (M)1067Prabuty Ip Kwidzyn Team IP/41 Db/647 06.09POL

 DĄBROWSKI Waldemar1315 01:03:0642 61M50/115 (M)1100Prabuty Ip Kwidzyn Team IP/42 Db/678 06.18POL

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

19.05.2013 19:49:35



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

 SZATKOWSKI Radosław267 01:04:0943 77M30/427 (M)1120Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/43Kw/245 06.24POL

 DRZAŁ Katarzyna4223 01:04:3744 85K18/57 (K)189Ryjewo Ip Kwidzyn Team IP/44 Db/706 06.27POL

 FRYCKOWSKI Krzysztof11 01:04:5545 68M40/254 (M)1130Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/45Kw/253 06.29POL

 MACIEJEWSKI Bogusław8 01:05:0346 58M50/119 (M)1136Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/46Kw/257 06.30POL

 BARCZYKOWSKI Mariusz1289 01:05:2147 70M40/257 (M)1142Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/47Kw/264 06.32POL

 PIEPENBORN Andrzej45 01:05:2448 68M40/258 (M)1143Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/48Kw/268 06.32POL

 SADOWSKI Krzysztof4343 01:08:0949 59M50/124 (M)1170Sadlinki Ip Kwidzyn Team /49/295 /755 06.48POL

 DĄBROWSKA Katarzyna552 01:09:2150 82K30/88 (K)250Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/50Kw/302 06.56POL

 NITKA Magdalena4525 01:09:2151 85K18/83 (K)251Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/51Kw/303 06.56POL

 WILMS Magdalena1259 01:09:4152 76K30/91 (K)256Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/52Kw/306 06.58POL

 KRZYWDZIŃSKI Andrzej1368 01:10:3053 68M40/265 (M)1187Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/53Kw/311 07.03POL

 DUSZYŃSKI Jarosław233 01:10:4454 73M40/266 (M)1188Gardeja Ip Kwidzyn Team IP/54 Db/780 07.04POL

 NOWOSIELSKI Piotr515 01:11:0955 86M18/302 (M)1191Dankowo Ip Kwidzyn Team IP/55Kw/315

Db/788

07.06POL

 SAWKA Adam1451 01:12:0456 55M50/129 (M)1198Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/56Kw/316 07.12POL

 WICIK Czesław wiesław4587 01:12:3257 49M60/42 (M)1201Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/57Kw/320 07.15POL

 WIĘCŁAWSKI Janusz1093 01:14:0758 58M50/130 (M)1206Nebrowo Wielkie Ip Kwidzyn Team IP/58 Db/811 07.24POL

 KOCHANOWSKI Konrad4595 01:15:3659 94M18/306 (M)1209Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/59Kw/325 07.33POL

 CICHOREK Andrzej1336 01:19:2560 59M50/131 (M)1217Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/60Kw/335 07.56POL

 SZULC Kazimierz1189 01:23:4961 55M50/132 (M)1222Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/61Kw/343 08.22POL
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Bieg 10km - Pracownik IP

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

 KOBIETY (WOMEN)

[min/km]

 NOWOSŁAWSKA Mirosława9 00:54:451 57K50/6 (K)70Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/24Kw/125 05.28POL

 DRZAŁ Katarzyna4223 01:04:372 85K18/57 (K)189Ryjewo Ip Kwidzyn Team IP/44 Db/706 06.27POL

 DĄBROWSKA Katarzyna552 01:09:213 82K30/88 (K)250Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/50Kw/302 06.56POL

 NITKA Magdalena4525 01:09:214 85K18/83 (K)251Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/51Kw/303 06.56POL

 WILMS Magdalena1259 01:09:415 76K30/91 (K)256Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/52Kw/306 06.58POL
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Bieg 10km

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

IP POLSKA

[min/km]

 HALAGARDA Krzysztof646 00:39:491 88M18/29 (M)71Kraków Ip Polska Team  Db/31 03.58POL

 STELIGA Paweł1392 00:49:162 82M30/221 (M)549Kraków Ip Polska Team  Db/275 04.55POL

 JÓŹWIAK Tomasz15 00:50:223 58M50/58 (M)613Kwidzyn Ip Polska Team Kw/69 05.02POL

 RYDZY Michał1489 00:55:574 79M30/344 (M)878Kraków Ip Polska Team  Db/495 05.35POL

 JARON Artur4225 00:58:205 87M18/243 (M)958Olesno Ip Polska Team  Db/555 05.50POL

 KAPŁON-PACYNA Agata4119 00:58:236 84K18/35 (K)114Kraków Ip Polska Team  Db/557 05.50POL

 JÓŹWIAK Cecylia24 00:58:517 59K50/9 (K)117Kwidzyn Ip Polska Team Kw/174 05.53POL

 PÓŁTORAK Ewelina1490 01:00:128 84K18/42 (K)134Kraków Ip Polska Team 06.01POL

 PEDRYCZ Adam4240 01:01:049 80M30/401 (M)1050Krakow Ip Polska Team  Db/631 06.06POL

 OLBRYŚ Katarzyna1491 01:01:1610 85K18/45 (K)144Kraków Ip Polska Team  Db/638 06.07POL

 OCHNIK Joanna4332 01:01:4711 82K30/55 (K)154Krakow Ip Polska Team 06.10POL

 VAN KONINCKXLOO Olivier1438 01:04:2012 77M30/428 (M)1122Krakow Ip Polska Team  Db/696 06.26POL

 SZCZEPANIK Monika1492 01:05:5513 84K18/65 (K)206Krakow Ip Polska Team 06.35POL

 GOCH Michał23 01:22:2014 85M18/308 (M)1218Kwidzyn Ip Polska Team Kw/338 08.14POL
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Bieg 10km - Kwidzyniak

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

 SIEJAKOWSKI Michał18 00:34:031 79M30/4 (M)7Kwidzyn  / Kts Ironman Kw/1 03.24POL

 SADŁOS Radosław37 00:36:272 78M30/9 (M)20Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/1Kw/2 03.38POL

 KOZŁOWSKI Daniel12 00:37:303 76M30/12 (M)34Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/2Kw/3 03.44POL

 SOSNOWSKI Krzysztof4087 00:40:264 80M30/29 (M)90Kwidzyn  / Kp Psp Sztum Kw/4 04.02POL

 SOBCZAK Radosław50 00:40:375 86M18/36 (M)94Kwidzyn  / 8 Batalion Walki Radioelektroniczej Kw/5 04.03POL

 BORYŃ Sławomir4274 00:41:006 75M30/36 (M)106Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/6 04.06POL

 JÓŹWIK Robert1039 00:41:277 88M18/46 (M)123Kwidzyn Kw/7 04.08POL

 BIELEWSKI Daniel4382 00:41:358 85M18/48 (M)126Kwidzyn  / Jw 1248 Bartoszyce 16 Bz Kw/8 Db/55 04.09POL

 CIESZEWSKI Marcin55 00:42:139 76M30/48 (M)145Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/3Kw/9 04.13POL

 KOTOWICZ Bartosz4381 00:42:2410 79M30/51 (M)148Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/10 Db/71 04.14POL

 WIELUŃSKI Sławomir323 00:42:3011 79M30/53 (M)151Kwidzyn  / Mop Serwis Kw/11 04.15POL

 WICIK Zbigniew13 00:42:4212 77M30/58 (M)159Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/4Kw/12 04.16POL

 ARBAT Mariusz4174 00:42:4613 77M30/59 (M)162Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/13 04.16POL

 MALUCHNIK Przemysław1042 00:43:0614 82M30/69 (M)184Kwidzyn Kw/14 Db/87 04.18POL

 KUREK Wojciech80 00:43:1315 89M18/65 (M)190Kwidzyn Kw/15 04.19POL

 CHMURZYŃSKI Jędrzej744 00:43:3316 78M30/77 (M)207Kwidzyn Kw/16 04.21POL

 STEFANIAK Wojciech437 00:43:3417 80M30/78 (M)208Kwidzyn  / Kp Psp Kwidzyn Kw/17 04.21POL

 KOPIŃSKI Robert40 00:43:3918 74M30/79 (M)210Kwidzyn Tor-pal Team Kw/18 04.21POL

 KILISZEK Mariusz847 00:43:4219 63M50/14 (M)212Kwidzyn Lks Zantyr Sztum Kw/19 04.22POL

 KOZUŃ Tomasz4214 00:43:4220 75M30/81 (M)214Kwidzyn Kw/20 Db/100 04.22POL

 RUBAJ Adam177 00:43:4421 74M30/82 (M)216Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/21 04.22POL

 SZERSZEŃ Michał521 00:43:5922 92M18/72 (M)229Kwidzyn Kw/22 Db/105 04.23POL

 HAJDUKIEWICZ Rafał1022 00:44:1023 88M18/77 (M)238Kwidzyn Kw/23 04.25POL

 KLIMEK Andrzej514 00:44:1824 68M40/58 (M)242Kwidzyn Kw/24 04.25POL

 PANIECZKO Wojciech137 00:44:2325 94M18/79 (M)248Nowy Dwór Gmina Kwidzyn Kw/25 04.26POL

 PILARCZYK Krystian899 00:44:4826 93M18/84 (M)269Kwidzyn Kw/26 04.28POL

 KRYKOWSKI Ariel756 00:44:5827 90M18/88 (M)285Kwidzyn Kw/27 04.29POL

 SCHODOWSKI Przemysław677 00:45:0028 71M40/66 (M)288Kwidzyn Partner Serwis Runteam Kw/28 04.30POL

 MACIEJEWSKI Piotr639 00:45:2729 84M18/98 (M)313Kwidzyn Kw/29 04.32POL

 SZOSTEK Tomasz944 00:45:3030 76M30/120 (M)316Kwidzyn Tor-pal Team Kw/30 04.33POL

 MORDASIEWICZ Dawid4172 00:45:4731 94M18/100 (M)328Kwidzyn Kw/31 Db/153 04.34POL

 KOWALSKI Łukasz270 00:45:4932 90M18/101 (M)330Kwidzyn Kw/32 04.34POL

 JAWORSKI Łukasz866 00:46:0933 84M18/105 (M)347Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/33 Db/161 04.36POL

 JANIK Roman89 00:46:1034 53M60/4 (M)349Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/34 04.37POL

 ZIĘCIAK Adam4353 00:46:1135 78M30/135 (M)352Kwidzyn Tor-pal Team Kw/35 Db/165 04.37POL

 GOC Wojciech144 00:46:2836 71M40/83 (M)362Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/36 04.38POL

 MALARCZYK Andrzej1359 00:46:4437 61M50/35 (M)387Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/7Kw/37 Db/189 04.40POL

 HOEPFNER Bartosz4596 00:46:4538 94M18/111 (M)389Kwidzyn Kw/38 04.40POL

 RZĄDCA Grzegorz4065 00:46:4939 81M30/153 (M)395Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/39 04.40POL

 KWAŚNIAK Mariusz1174 00:46:5140 74M30/155 (M)397Kwidzyn Kw/40 Db/192 04.41POL

 ZACHAJ Marcin832 00:46:5541 93M18/113 (M)401Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/41 04.41POL

 MAŃKOWSKI Waldemar14 00:46:5542 61M50/37 (M)403Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/8Kw/42 04.41POL

 LEWANDOWSKI Mariusz4578 00:47:0543 79M30/161 (M)414Kwidzyn  / Kkm Kwidzyn Kw/43 04.42POL

 WASILEWSKI Andrzej699 00:47:2044 78M30/165 (M)425Kwidzyn  / Fc Bolek Kw/44 Db/206 04.44POL

 JAREMKO Andrzej789 00:47:2445 70M40/99 (M)429Kwidzyn Kw/45 04.44POL

 GOC-KOZAKIEWICZ Marta860 00:47:2446 75K30/5 (K)10Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/46 04.44POL

 KUJAWA Patryk1258 00:47:3547 92M18/122 (M)442Kwidzyn Kw/47 Db/215 04.45POL
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 POMIERSKI Zbigniew1473 00:47:4248 80M30/176 (M)448Kwidzyn Kw/48 04.46POL

 RATYŃSKI Marek4011 00:47:5049 89M18/124 (M)457Kwidzyn Kw/49 Db/223 04.47POL

 WOLF Magdalena218 00:47:5750 81K30/7 (K)13Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/50 04.47POL

 KOWALSKI Tomasz1303 00:47:5751 87M18/125 (M)464Kwidzyn Kw/51 04.47POL

 PIASECKI Juliusz194 00:48:0252 80M30/184 (M)469Kwidzyn Kw/52 Db/229 04.48POL

 ŻAKOWSKI Michał1037 00:48:0353 78M30/187 (M)472Kwidzyn Partner Serwis Runteam Kw/53 04.48POL

 KUC Michał564 00:48:1354 82M30/192 (M)482Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/54 04.49POL

 LISZEWSKI Krzysztof282 00:48:2255 71M40/115 (M)488Kwidzyn Kw/55 04.50POL

 MALINOWSKI Robert416 00:48:2656 75M30/198 (M)494Kwidzyn  / Www.drukarniasiedem.pl Kw/56 04.50POL

 MULLER Tomasz96 00:48:4457 68M40/123 (M)519Kwidzyn  / Umks Kwidzyn/klub Żółtego Podkoszulka Kw/57 04.52POL

 ULENBERG Roman4572 00:49:0058 85M18/136 (M)534Kwidzyn  / Kkm Kwidzyn Kw/58 04.54POL

 BOETTCHER Monika82 00:49:0459 95K18/7 (K)23Kwidzyn  / Kwidzynscy Pasjonaci Morsowania Kw/59 Db/270 04.54POL

 TRACZYK Piotr584 00:49:0960 72M40/129 (M)542Kwidzyn Kw/60 04.54POL

 KAZIMIERSKI Ryszard996 00:49:1461 57M50/50 (M)548Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/11Kw/61 04.55POL

 TRACZYK Krzysztof546 00:49:3762 73M40/138 (M)574Kwidzyn  / Straż Miejska Kwidzyn Kw/62 Db/290 04.57POL

 ŁUPACZEWSKI Tomasz4603 00:49:4563 76M30/237 (M)578Kwidzyn Kw/63 04.58POL

 OBERLAND Krystian1245 00:49:4664 86M18/142 (M)579Kwidzyn Kw/64 Db/292 04.58POL

 KANIECKI Karol395 00:49:4965 86M18/143 (M)581Kwidzyn  / Kp Psp Kwidzyn Kw/65 04.58POL

 KĘSICKI Sebastian858 00:50:0366 76M30/242 (M)592Kwidzyn Tor-pal Team Kw/66 05.00POL

 DYLEWSKI Stanisław230 00:50:0467 75M30/244 (M)597Kwidzyn Tor-pal Team Kw/67 05.00POL

 KLEJSZMIT Tomasz994 00:50:0868 81M30/246 (M)599Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/68 Db/305 05.00POL

 JÓŹWIAK Tomasz15 00:50:2269 58M50/58 (M)613Kwidzyn Ip Polska Team Kw/69 05.02POL

 KISIELEWSKI Tomasz1195 00:50:2270 83M30/252 (M)614Kwidzyn Kw/70 05.02POL

 MAZERANT Daniel4499 00:50:2471 73M40/146 (M)616Kwidzyn Kw/71 05.02POL

 WELSAND Mariusz319 00:50:2572 88M18/151 (M)618Prabuty Kw/72 05.02POL

 TOMASZEWSKI Wojciech1244 00:50:2673 70M40/148 (M)620Kwidzyn Kw/73 05.02POL

 WILMA Andrzej179 00:50:3474 68M40/150 (M)625Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/74 05.03POL

 KAPICA Sławomir109 00:50:3475 72M40/151 (M)626Kwidzyn Kw/75 Db/319 05.03POL

 KUBIAK Rafał1095 00:50:4176 76M30/258 (M)631Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/13Kw/76

Db/323

05.04POL

 KASPRZYK Dariusz568 00:50:4377 71M40/152 (M)632Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/14Kw/77

Db/324

05.04POL

 CYMERMAN Darek4295 00:50:4778 83M30/259 (M)636Kwidzyn Kw/78 Db/327 05.04POL

 ŁUKASZEWSKI Krzysztof967 00:50:4779 79M30/260 (M)637Kwidzyn Kw/79 05.04POL

 DOMINIK Dawid1272 00:50:4980 80M30/261 (M)639Kwidzyn Kw/80 05.04POL

 OŚMIAŁOWSKI Filip1 00:50:5081 77M30/262 (M)640Kwidzyn Kw/81 05.05POL

 BEDNARSKI Jarosław530 00:50:5682 84M18/157 (M)645Kwidzyn  / Ashland Kw/82 05.05POL

 BŁĘDZKI Paweł4206 00:51:0083 86M18/158 (M)651Kwidzyn Kw/83 05.06POL

 PAGIEŁA Wojciech4252 00:51:0484 54M50/62 (M)655Kwidzyn  / Szako Team Kw/84 05.06POL

 ŚWITAŁA Roman953 00:51:0685 58M50/63 (M)657Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/15Kw/85 05.06POL

 SCHAEFER Dariusz1076 00:51:0986 85M18/160 (M)658Kwidzyn  / Mts Kwidzyn Kw/86 05.06POL

 KRUPA Paweł993 00:51:1087 92M18/161 (M)661Kwidzyn Kw/87 Db/340 05.07POL

 KOWALSKI Henryk10 00:51:1388 57M50/64 (M)663Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/16Kw/88 05.07POL

 PECKA Jan660 00:51:1689 54M50/65 (M)665Kwidzyn  / Zoltego Podkoszulka Janek Kw/89 05.07POL

 SIUDA Adam4261 00:51:1990 75M30/268 (M)668Kwidzyn  / Fc Klasztorek Kw/90 05.07POL

 ŻUCHOWSKI Damian4616 00:51:1991 96M18/166 (M)671Kwidzyn Kw/91 05.07POL

 SMURZYŃSKI Piotr102 00:51:2092 88M18/167 (M)672Kwidzyn Kw/92 05.08POL

 ŚWIĘTOSŁAWSKI Henryk915 00:51:3193 59M50/67 (M)683Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/17Kw/93 05.09POL

 ORLIGÓRA Dariusz4073 00:51:3494 80M30/275 (M)686Kwidzyn Kw/94 Db/357 05.09POL

 GREMBOWICZ Henryk1019 00:51:4395 53M60/15 (M)696Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/18Kw/95 05.10POL

 RUDNIK Kamil269 00:51:5696 78M30/284 (M)711Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/19Kw/96 05.11POL

 MUSIELEWICZ Pawel67 00:52:0297 83M30/286 (M)716Mareza  / Mareza Team Kw/97 05.12POL

 KARATYSZ Marek1472 00:52:1098 75M30/289 (M)723Kwidzyn Kw/98 Db/386 05.13POL

 KURZEJA Sebastian308 00:52:1899 79M30/293 (M)729Kwidzyn  / Niezrzeszony Kw/99 Db/389 05.13POL

 ROMANOWSKI Artur778 00:52:19100 88M18/176 (M)731Kwidzyn Kw/100 Db/391 05.13POL

 BARCZUK Wojtek999 00:52:41101 90M18/179 (M)742Baldram Kbr Poland Team Kw/101 Db/401 05.16POL

 BAJDA Sławomir210 00:52:43102 62M50/75 (M)744Kwidzyn Kw/102 05.16POL

 JARZĘBSKI Dawid4516 00:52:58103 90M18/183 (M)753Kwidzyn Kw/103 Db/406 05.17POL

 DRAGAN Łukasz4062 00:53:03104 84M18/185 (M)756Kwidzyn Tor-pal Team Kw/104 05.18POL
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 WINIARZ Robert581 00:53:05105 92M18/186 (M)757Kwidzyn Kw/105 Db/409 05.18POL

 PIEREPIENKO Marek360 00:53:16106 83M30/308 (M)763Kwidzyn Kw/106 Db/413 05.19POL

 FORYŚ Marcin201 00:53:23107 88M18/190 (M)769Kwidzyn Kw/107 Db/418 05.20POL

 TORCHAŁA Mariusz145 00:53:23108 93M18/191 (M)770Kwidzyn  / Umks Kwidzyn Kw/108 05.20POL

 MROCZKOWSKI Adam670 00:53:24109 52M60/19 (M)771Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/21Kw/109 05.20POL

 WOJCIECHOWSKI Artur842 00:53:36110 83M30/314 (M)779Kwidzyn Kw/110 05.21POL

 HAJDUKIEWICZ Andrzej1023 00:53:38111 60M50/80 (M)780Kwidzyn Kw/111 Db/423 05.21POL

 MAJDA Marcin576 00:53:38112 78M30/315 (M)781Kwidzyn Kw/112 Db/424 05.21POL

 WINIARZ Krystian580 00:53:47113 79M30/319 (M)785Kwidzyn Kw/113 05.22POL

 PODLAWSKI Piotr1231 00:53:58114 83M30/322 (M)792Kwidzyn Kw/114 05.23POL

 WALCZAK Janusz341 00:53:58115 68M40/175 (M)795Kwidzyn Kw/115 Db/435 05.23POL

 FIGURA Bogdan1190 00:53:59116 56M50/82 (M)796Kwidzyn  / ... Kw/116 05.23POL

 KOSECKI Radosław4594 00:54:14117 91M18/199 (M)803Kwidzyn  / Magnum Team Kw/117 05.25POL

 SKONIECZNY Bartosz4405 00:54:18118 86M18/201 (M)809Kwidzyn Kw/118 05.25POL

 MARIANOWSKI Krzysztof952 00:54:20119 75M30/325 (M)810Kwidzyn  / Fc Bolek Kw/119 Db/444 05.26POL

 HIROWSKI Robert4593 00:54:24120 89M18/202 (M)816Kwidzyn  / Magnum Team Kw/120 05.26POL

 ŚMIGIELSKI Paweł4576 00:54:28121 94M18/204 (M)819Kwidzyn  / Kkm Kwidzyn Kw/121 05.26POL

 KĘPIŃSKI Michał4323 00:54:29122 93M18/205 (M)820Kwidzyn  / Studio Kosmetyczne Sophie Kw/122 Db/449 05.26POL

 PIEKARSKI Artur649 00:54:34123 78M30/329 (M)825Bądki Kw/123 Db/453 05.27POL

 KĘPIŃSKI Mariusz4322 00:54:40124 89M18/206 (M)828Kwidzyn  / Studio Kosmetyczne Sophie Kw/124 Db/456 05.28POL

 NOWOSŁAWSKA Mirosława9 00:54:45125 57K50/6 (K)70Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/24Kw/125 05.28POL

 SOWIŃSKI Remigiusz748 00:54:45126 78M30/332 (M)831Dankowo Kw/126 Db/458 05.28POL

 OBUCHOWSKI Piotr4570 00:54:48127 82M30/336 (M)836Kwidzyn Ip Kwidzyn Team / Fc Bolek IP/25Kw/127 05.28POL

 KĘPA Krzysztof4308 00:55:17128 76M30/338 (M)848Kwidzyn  / Brak Kw/128 Db/470 05.31POL

 HRYNIEWICZ-SOSNOWSKA

Natalia

369 00:55:20129 80K30/28 (K)74Kwidzyn  / Fitness Magnum Kw/129 05.32POL

 KRZYWDZIŃSKI Dawid352 00:55:22130 94M18/214 (M)850Kwidzyn  / Klub Sportowy Capoeira Beribazu Kwidzyn Kw/130 Db/473 05.32POL

 CICHOCKA Anna206 00:55:31131 64K40/19 (K)79Kwidzyn  / Kwidzyńscy Pasjonaci Morsowania Kw/131 05.33POL

 MIELCZAREK Jakub134 00:55:35132 84M18/217 (M)859Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/26Kw/132

Db/482

05.33POL

 SAMP Michał499 00:55:39133 75M30/341 (M)862Kwidzyn Kw/133 Db/484 05.33POL

 JAGODZIŃSKI Piotr1155 00:55:40134 64M40/185 (M)864Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/134 05.34POL

 MACIEJEWSKA Agata4604 00:55:48135 84K18/25 (K)82Kwidzyn Kw/135 05.34POL

 DOLIŃSKA Alicja738 00:55:50136 89K18/26 (K)83Kwidzyn Kw/136 Db/491 05.35POL

 STREMEL Rafał804 00:55:53137 86M18/221 (M)874Kwidzyn  / Bio Energy Team Kw/137 Db/492 05.35POL

 GOSTOMCZYK Joanna4585 00:55:54138 88K18/27 (K)84Kwidzyn  / Magnum Team Kw/138 05.35POL

 SAMBORSKI Andrzej39 00:55:55139 66M40/190 (M)875Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/27Kw/139 05.35POL

 BOGIEL Marcin107 00:56:01140 92M18/225 (M)884Kwidzyn Kw/140 Db/499 05.36POL

 WOŹNIAK Piotr1347 00:56:02141 80M30/346 (M)886Kwidzyn Kw/141 Db/500 05.36POL

 MALARCZYK Bogusław4538 00:56:04142 63M50/95 (M)887Kwidzyn Kw/142 05.36POL

 KACZOROWSKI Michał4125 00:56:14143 84M18/226 (M)890Kwidzyn Kw/143 Db/503 05.37POL

 KOT Mateusz4338 00:56:18144 85M18/227 (M)893Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/144 05.37POL

 BELZYT Jerzy88 00:56:23145 62M50/97 (M)896Kwidzyn Kw/145 Db/506 05.38POL

 HISZCZYŃSKI Jakub307 00:56:37146 89M18/229 (M)898Kwidzyn  / Gromela Team Kw/146 05.39POL

 GROMELSKA Agnieszka275 00:56:37147 78K30/34 (K)94Kwidzyn  / Gromela Team Kw/147 05.39POL

 OLSZAŃSKI Paweł265 00:56:38148 83M30/350 (M)899Kwidzyn Kw/148 Db/508 05.39POL

 WAŻNY Mirosław548 00:56:40149 73M40/195 (M)900Kwidzyn Kw/149 05.40POL

 KILISZEK Paulina848 00:57:06150 91K18/31 (K)97Kwidzyn  / Kwidzyn Kw/150 Db/517 05.42POL

 SALIŃSKI Michał465 00:57:07151 83M30/356 (M)910Kwidzyn Kw/151 Db/519 05.42POL

 KAMIŃSKI Łukasz1419 00:57:19152 86M18/234 (M)914Kwidzyn Kw/152 05.43POL

 CHEŁMICKI Krzysztof4634 00:57:20153 86M18/236 (M)916Kwidzyn Kw/153 05.44POL

 KĄDZIELA Grzegorz342 00:57:23154 69M40/199 (M)920Kwidzyn Kw/154 Db/526 05.44POL

 ZAWALICH Ewelina4599 00:57:28155 90K18/32 (K)99Kwidzyn Kw/155 05.44POL

 GŁODOWSKI Tomasz123 00:57:34156 60M50/99 (M)929Kwidzyn Kw/156 05.45POL

 HOMA Damian461 00:57:35157 82M30/362 (M)931Prabuty  / Drużyna Dużej Wagi Kw/157 Db/531 05.45POL

 SKÓRSKI Maciej4562 00:57:40158 85M18/237 (M)934Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/30Kw/158

Db/534

05.46POL

 CZARNOWSKA Ewa26 00:57:44159 91K18/34 (K)103Kwidzyn Kw/159 05.46POL

 PANKOWSKI Marcin969 00:57:48160 82M30/364 (M)936Kwidzyn  / Ekotec Rules Kw/160 Db/536 05.46POL
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 MORAWSKI Marek1281 00:57:50161 73M40/203 (M)939Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/31Kw/161 05.47POL

 MOROZ Waldemar1048 00:57:53162 77M30/366 (M)941Kwidzyn Kw/162 Db/539 05.47POL

 SKIERKOWSKI Tomasz125 00:57:57163 82M30/367 (M)943Kwidzyn  / Kwidzyn Kw/163 Db/543 05.47POL

 KOWALCZYK Rafał545 00:58:08164 85M18/240 (M)946Kwidzyn Kw/164 Db/549 05.48POL

 SZYMAŃSKI Tomasz536 00:58:08165 74M30/369 (M)947Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/32Kw/165 05.48POL

 TRYC Jarosław963 00:58:11166 68M40/206 (M)949Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/33Kw/166 05.49POL

 OWCZARCZYK Mariusz1264 00:58:11167 84M18/241 (M)950Kwidzyn  / Conrado Sport/żandarmeria Wojskowa Kw/167 05.49POL

 PŁÓCIENNIK Zigniew128 00:58:20168 66M40/209 (M)957Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/34Kw/168

Db/554

05.50POL

 KĘPKA Waldemar959 00:58:26169 59M50/100 (M)964Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/35Kw/169 05.50POL

 SKALIKOW Łukasz886 00:58:30170 84M18/247 (M)966Kwidzyn  / Studio Kosmetyczne Sophie Kw/170 Db/560 05.51POL

 KOWALCZUK Anna4108 00:58:47171 82K30/42 (K)116Kwidzyn  / Szako Team Kw/171 Db/563 05.52POL

 GADULSKI Adam813 00:58:48172 83M30/374 (M)971Kwidzyn Kw/172 05.52POL

 PAGIEŁA Piotr4253 00:58:49173 86M18/249 (M)972Kwidzyn  / Szako Team Kw/173 05.52POL

 JÓŹWIAK Cecylia24 00:58:51174 59K50/9 (K)117Kwidzyn Ip Polska Team Kw/174 05.53POL

 SUSZYŃSKI Michał4302 00:58:58175 80M30/375 (M)978Kwidzyn Kw/175 05.53POL

 PRZYBYLSKI Stanisław4285 00:59:03176 63M50/102 (M)980Kwidzyn Tor-pal Team Kw/176 05.54POL

 GĄSIOR Sławomir4395 00:59:04177 85M18/251 (M)981Kwidzyn  / Kp Psp Kwidzyn Kw/177 05.54POL

 BORUCKI Władysław797 00:59:08178 51M60/34 (M)983Kwidzyn  / Boruta-team Kw/178 05.54POL

 STĘPIEŃ Piotr1176 00:59:10179 73M40/217 (M)985Kwidzyn Kw/179 Db/570 05.55POL

 ZAGAŃCZYK Agnieszka772 00:59:15180 93K18/38 (K)123Białki  / Magnum Team Kw/180 Db/574 05.55POL

 TUROW4631 00:59:17181 81M30/379 (M)990Kwidzyn Kw/181 05.55POL

 TRZCIŃSKI Radosław524 00:59:17182 87M18/255 (M)992Kwidzyn Kw/182 Db/575 05.55POL

 ADAMSKI Janusz4524 00:59:22183 61M50/104 (M)995Kwidzyn  / Ad Oir Kw/183 Db/578 05.56POL

 SZYMAŃSKI Bogdan836 00:59:24184 71M40/219 (M)996Kwidzyn Kw/184 Db/579 05.56POL

 CHMIELOWSKI Roman1227 00:59:28185 62M50/105 (M)998Cygany  / Niezrzeszony Kw/185 Db/580 05.56POL

 BANIA Marek4478 00:59:29186 71M40/220 (M)1000Kwidzyn Kw/186 Db/582 05.56POL

 SZCZYGIEŁ Marlena62 00:59:36187 78K30/45 (K)125Kwidzyn Kw/187 Db/589 05.57POL

 GARDIAN Michał1249 00:59:58188 84M18/258 (M)1015Kwidzyn  / Szybcy I Wściekli Kw/188 Db/596 05.59POL

 GALICKI Bartłomiej1252 01:00:00189 80M30/385 (M)1017Kwidzyn  / Szybcy I Wściekli Kw/189 Db/598 06.00POL

 MATŁOSZ Wojciech1270 01:00:00190 81M30/386 (M)1018Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/36Kw/190 06.00POL

 SPERGEL Łukasz4477 01:00:01191 84M18/259 (M)1019Kwidzyn Kw/191 Db/599 06.00POL

 PACZKOWSKA Katarzyna1404 01:00:01192 84K18/41 (K)131Kwidzyn Kw/192 Db/600 06.00POL

 BRZUSZKIEWICZ Bartłomiej1156 01:00:08193 79M30/389 (M)1023Kwidzyn Tor-pal Team Kw/193 06.00POL

 KWIATKOWSKI Bartosz4606 01:00:09194 88M18/260 (M)1024Kwidzyn Kw/194 06.00POL

 GNITECKA-LECH Joanna1229 01:00:17195 69K40/34 (K)135Kwidzyn Kw/195 Db/609 06.01POL

 NIEDZIELSKI Tomasz4568 01:00:19196 90M18/262 (M)1029Kwidzyn  / Kbr Poland Team Kw/196 06.01POL

 MROZOWSKI Adam4263 01:00:21197 73M40/232 (M)1033Kwidzyn Kw/197 Db/613 06.02POL

 KLONOWSKI Arkadiusz4347 01:00:25198 80M30/392 (M)1035Kwidzyn  / Rockfin Sp Zoo Kw/198 Db/616 06.02POL

 PAWELSKI Marek1468 01:00:30199 87M18/264 (M)1037Kwidzyn Kw/199 Db/618 06.03POL

 BRZUSZKIEWICZ Lucyna229 01:00:32200 76K30/50 (K)138Kwidzyn  / Brzuszki Górą Kw/200 06.03POL

 KRUPA Tomasz972 01:00:35201 83M30/395 (M)1039Kwidzyn Kw/201 Db/621 06.03POL

 KLONOWSKA Andżelika903 01:00:39202 85K18/43 (K)140Kwidzyn  / Rockfin Sp Zoo Kw/202 Db/623 06.03POL

 RUTKA Katarzyna747 01:00:52203 70K40/36 (K)142Kwidzyn  / Junakow Running Team Kw/203 06.05POL

 RUTKA Radoslaw746 01:00:54204 76M30/398 (M)1045Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/204 06.05POL

 KRAUZE Andrzej1128 01:01:01205 71M40/235 (M)1048Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/37Kw/205

Db/629

06.06POL

 MORDZON Piotr1235 01:01:04206 76M30/402 (M)1051Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/38Kw/206 06.06POL

 KUDEŁKA Dariusz4093 01:01:11207 85M18/269 (M)1055Kwidzyn Kw/207 Db/634 06.07POL

 SEROCKI Wojciech140 01:01:18208 75M30/403 (M)1059Kwidzyn  / Umks Kwidzyn Kw/208 06.07POL

 KIERLIN SEROCKA Joanna4600 01:01:18209 75K30/51 (K)145Kwidzyn Kw/209 06.07POL

 BRODZIK Sławomir4621 01:01:24210 73M40/238 (M)1061Kwidzyn  / Tor-pal Team Kw/210 06.08POL

 KAZA Alicja4191 01:01:25211 84K18/47 (K)148Kwidzyn Kw/211 Db/642 06.08POL

 KAZA Dariusz4190 01:01:27212 83M30/405 (M)1062Kwidzyn Kw/212 Db/643 06.08POL

 FECOWICZ Łukasz4290 01:01:32213 83M30/407 (M)1066Grabówko Gmina Kwidzyn Kw/213 06.09POL

 OSUCH Maciej4414 01:01:42214 93M18/272 (M)1069Kwidzyn Kw/214 06.10POL

 HENNIG Rafał1253 01:01:43215 75M30/409 (M)1070Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/215 06.10POL

 LACHOWICZ Jarosław353 01:01:58216 65M40/240 (M)1075Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/216 06.11POL

 KWAPIEŃ Piotr1388 01:02:00217 79M30/411 (M)1076Kwidzyn Kw/217 Db/653 06.12POL
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 KOZUŃ Marcin92 01:02:03218 91M18/275 (M)1077Kwidzyn Kw/218 Db/654 06.12POL

 KACZOROWSKA Emilia4561 01:02:04219 85K18/49 (K)156Korzeniewo Kw/219 Db/655 06.12POL

 BARTOSIAK Maciej583 01:02:05220 81M30/412 (M)1078Kwidzyn  / Magnum Team Kw/220 06.12POL

 GERKE Tomasz4547 01:02:10221 83M30/413 (M)1079Kwidzyn Kw/221 Db/657 06.13POL

 GŁOWALA Marek624 01:02:15222 88M18/276 (M)1083Kwidzyn Kw/222 Db/662 06.13POL

 WYKROTA Przemysław4094 01:02:18223 82M30/416 (M)1085Kwidzyn Kw/223 Db/664 06.13POL

 KOWALSKI Kamil119 01:02:28224 88M18/277 (M)1088Kwidzyn Kw/224 Db/668 06.14POL

 STYPUŁA Andrzej280 01:02:51225 68M40/242 (M)1092Kwidzyn Kw/225 06.17POL

 KOSECKI Paweł4404 01:02:52226 87M18/280 (M)1093Kwidzyn Kw/226 06.17POL

 WIERNICKI Daniel4615 01:03:00227 86M18/283 (M)1096Kwidzyn Kw/227 06.18POL

 RATYŃSKI Tomasz121 01:03:02228 86M18/284 (M)1097Kwidzyn Kw/228 Db/675 06.18POL

 NOSKO Agata1251 01:03:06229 74K30/60 (K)166Kwidzyn Kw/229 06.18POL

 GOSTKIEWICZ Maciej4569 01:03:21230 74M30/421 (M)1103Kwidzyn  / Umks Kwidzyn Kw/230 06.20POL

 MALESA Aleksander700 01:03:22231 77M30/422 (M)1105Kwidzyn  / Shorin-ryu Karate Kw/231 Db/680 06.20POL

 NALEZIŃSKI Damian4582 01:03:22232 92M18/285 (M)1106Kwidzyn Kw/232 06.20POL

 JÓŹWIK Wojciech58 01:03:33233 92M18/286 (M)1108Kwidzyn Kw/233 Db/684 06.21POL

 WILMA Joanna939 01:03:45234 86K18/54 (K)171Kwidzyn Kw/234 Db/686 06.22POL

 LIEGMANN Wojciech81 01:03:47235 75M30/424 (M)1111Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/235 06.22POL

 ŚWIDER Dariusz42 01:03:48236 74M30/426 (M)1113Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/236 06.22POL

 WIŚNIEWSKI Jerzy178 01:03:48237 62M50/116 (M)1114Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/237 06.22POL

 ŚWIDER Janusz85 01:03:48238 65M40/246 (M)1115Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/238 06.22POL

 SPERZ Małgorzata498 01:03:48239 60K50/13 (K)172Kwidzyn Kw/239 Db/688 06.22POL

 MARCINOWSKI Władysław871 01:03:49240 54M50/117 (M)1117Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/240 06.22POL

 MAKUL Roman776 01:03:49241 64M40/248 (M)1118Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/241 06.22POL

 MATLA Natalia25 01:03:52242 74K30/63 (K)175Kwidzyn Kw/242 Db/690 06.23POL

 GRADKOWSKA Małgorzata466 01:03:56243 72K40/43 (K)178Kwidzyn Kw/243 06.23POL

 JANICKA Dorota561 01:04:09244 68K40/44 (K)182Kwidzyn Kw/244 Db/694 06.24POL

 SZATKOWSKI Radosław267 01:04:09245 77M30/427 (M)1120Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/43Kw/245 06.24POL

 ŁADUCH Krzysztof114 01:04:21246 64M40/250 (M)1123Tychnowy Kw/246 Db/697 06.26POL

 DYCZKOWSKA Paulina1449 01:04:28247 93K18/56 (K)184Kwidzyn Kw/247 Db/701 06.26POL

 GRACZKOWSKI Jerzy276 01:04:39248 51M60/37 (M)1126Kwidzyn Kw/248 06.27POL

 KOPCZEŃSKI Marcin1078 01:04:45249 83M30/429 (M)1128Kwidzyn Partner Serwis Runteam Kw/249 Db/709 06.28POL

 KONIECZEK Paweł4609 01:04:47250 92M18/288 (M)1129Kwidzyn Kw/250 06.28POL

 DOBOSZ Ewa4588 01:04:50251 74K30/70 (K)192Kwidzyn Kw/251 06.29POL

 FRYCKOWSKA Nina4166 01:04:52252 92K18/60 (K)193Kwidzyn Kw/252 Db/710 06.29POL

 FRYCKOWSKI Krzysztof11 01:04:55253 68M40/254 (M)1130Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/45Kw/253 06.29POL

 KĘDZIERSKI Szymon168 01:04:56254 84M18/289 (M)1131Kwidzyn Kw/254 06.29POL

 WOSIAK Rafał1401 01:04:58255 76M30/430 (M)1133Kwidzyn Tor-pal Team Kw/255 06.29POL

 MAJ Łukasz4597 01:05:02256 94M18/290 (M)1135Kwidzyn Kw/256 06.30POL

 MACIEJEWSKI Bogusław8 01:05:03257 58M50/119 (M)1136Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/46Kw/257 06.30POL

 MACIEJEWSKA Małgorzata928 01:05:04258 90K18/61 (K)194Kwidzyn Kw/258 Db/711 06.30POL

 MACIEJEWSKA Jadwiga57 01:05:05259 57K50/14 (K)195Kwidzyn Kw/259 06.30POL

 BRODZIK Kamila98 01:05:12260 82K30/71 (K)197Kwidzyn Kw/260 06.31POL

 KOZLOWSKA Andzelika189 01:05:12261 84K18/62 (K)198Kwidzyn Kw/261 Db/713 06.31POL

 BENDERSKI Grzegorz4465 01:05:14262 71M40/255 (M)1139Kwidzyn Kw/262 Db/715 06.31POL

 PRAŻANOWSKI Mariusz367 01:05:19263 71M40/256 (M)1141Kwidzyn  / - Kw/263 Db/716 06.31POL

 BARCZYKOWSKI Mariusz1289 01:05:21264 70M40/257 (M)1142Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/47Kw/264 06.32POL

 CIESZEWSKA Joanna54 01:05:21265 81K30/72 (K)200Kwidzyn  / Kts Ironman Kw/265 06.32POL

 KRAWNIAK Klaudia1136 01:05:23266 95K18/63 (K)201Kwidzyn Kw/266 Db/717 06.32POL

 ZWIDRYN Izabela712 01:05:24267 71K40/49 (K)202Kwidzyn Kw/267 06.32POL

 PIEPENBORN Andrzej45 01:05:24268 68M40/258 (M)1143Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/48Kw/268 06.32POL

 TAMIŁA Rafał204 01:05:31269 89M18/291 (M)1145Kwidzyn Kw/269 Db/719 06.33POL

 CHMIELECKA Beata4072 01:05:46270 89K18/64 (K)205Kwidzyn  / Niezrzeszona Kw/270 06.34POL

 SZATKOWSKI Zygmunt231 01:05:48271 53M60/38 (M)1147Kwidzyn  / Niezrzeszony Kw/271 06.34POL

 BARCZUK Jerzy997 01:05:51272 59M50/122 (M)1149Baldram Kbr Poland Team Kw/272 06.35POL

 DYLIŃSKA Ewa678 01:05:56273 84K18/66 (K)207Kwidzyn Partner Serwis Runteam Kw/273 06.35POL

 KOZŁOWSKI Jan16 01:06:01274 82M30/432 (M)1150Kwidzyn  / Urząd Miejski W Kwidzynie Kw/274 06.36POL

 TUL Marta4013 01:06:03275 94K18/68 (K)210Kwidzyn Kw/275 Db/724 06.36POL

 STYPULA Małgorzata279 01:06:16276 66K40/52 (K)215Kwidzyn Kw/276 06.37POL
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 CHRZANOWSKI Sławomir1232 01:06:21277 81M30/433 (M)1153Kwidzyn Kw/277 Db/729 06.38POL

 JEŻ Karolina4577 01:06:29278 87K18/73 (K)217Kwidzyn  / Żółtego Podkoszulka Janek Kw/278 06.38POL

 SZMIDT Joanna1396 01:06:29279 75K30/74 (K)218Kwidzyn Kw/279 Db/731 06.38POL

 ŁĘGOWSKA Anna4575 01:06:31280 79K30/75 (K)219Kwidzyn  / Żółtego Podkoszulka Janek Kw/280 06.39POL

 UNGERT Agnieszka1358 01:06:37281 87K18/74 (K)220Kwidzyn Kw/281 Db/732 06.39POL

 KISIEL Katarzyna654 01:06:38282 87K18/75 (K)221Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/282 06.39POL

 SOKOŁOWSKA Teresa976 01:06:38283 86K18/76 (K)222Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/283 06.39POL

 CZARTORYJSKA Anna4123 01:06:43284 93K18/77 (K)223Kwidzyn Kw/284 Db/733 06.40POL

 PIS Marcin4055 01:07:14285 81M30/436 (M)1159Kwidzyn Kw/285 Db/740 06.43POL

 NITKA Gerard844 01:07:18286 48M60/41 (M)1160Kwidzyn Kw/286 Db/743 06.43POL

 PRZYSOWA Ewelina4505 01:07:38287 83K30/81 (K)233Kwidzyn Kw/287 Db/747 06.45POL

 MAJDA Jerzy198 01:07:45288 57M50/123 (M)1163Kwidzyn  / Drużyna Szpiku Kw/288 06.46POL

 STĘPKOWSKI Michał4472 01:07:47289 94M18/296 (M)1166Kwidzyn Kw/289 Db/750 06.46POL

 HENNIG Kamilla4092 01:08:00290 75K30/83 (K)236Kwidzyn Kw/290 06.48POL

 KARASZKIEWICZ Aleksandra550 01:08:05291 73K40/55 (K)237Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/291 Db/752 06.48POL

 GAŁUCKI Janusz714 01:08:05292 80M30/438 (M)1167Kwidzyn Kw/292 06.48POL

 HALS Andrzej1024 01:08:06293 67M40/262 (M)1168Korzeniewo Kw/293 Db/753 06.48POL

 JANKIEWICZ Piotr711 01:08:06294 77M30/439 (M)1169Kwidzyn  / Motokwidzyn.pl Kw/294 Db/754 06.48POL

 SADOWSKI Krzysztof4343 01:08:09295 59M50/124 (M)1170Sadlinki Ip Kwidzyn Team /49/295 /755 06.48POL

 CHMIELECKI Maciej513 01:08:35296 86M18/298 (M)1173Kwidzyn Kw/296 Db/760 06.51POL

 CHMIELECKA Ewa512 01:08:35297 62K50/15 (K)241Kwidzyn  / Kwidzyńscy Pasjonaci Morsowania Kw/297 Db/761 06.51POL

 GŁODOWSKA Dorota122 01:08:39298 67K40/57 (K)244Kwidzyn Kw/298 06.51POL

 BARCZYKOWSKI Piotr361 01:09:05299 92M18/299 (M)1177Kwidzyn Kw/299 06.54POL

 KOBYLANIEC Magdalena4019 01:09:17300 92K18/82 (K)249Kwidzyn Kw/300 Db/769 06.55POL

 FORMA Paweł1402 01:09:18301 93M18/300 (M)1181Kwidzyn Kw/301 06.55POL

 DĄBROWSKA Katarzyna552 01:09:21302 82K30/88 (K)250Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/50Kw/302 06.56POL

 NITKA Magdalena4525 01:09:21303 85K18/83 (K)251Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/51Kw/303 06.56POL

 SŁOMIŃSKA Agnieszka381 01:09:27304 80K30/90 (K)253Kwidzyn Kw/304 06.56POL

 MAROŃ Katarzyna1461 01:09:34305 94K18/84 (K)255Kwidzyn Kw/305 Db/773 06.57POL

 WILMS Magdalena1259 01:09:41306 76K30/91 (K)256Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/52Kw/306 06.58POL

 FORTUNA Dorota4586 01:09:53307 92K18/85 (K)257Kwidzyn Kw/307 06.59POL

 URBAN Henryk1442 01:10:04308 58M50/126 (M)1185Kwidzyn Kw/308 07.00POL

 ROLBIECKA Agnieszka739 01:10:05309 89K18/87 (K)260Kwidzyn Kw/309 Db/778 07.00POL

 GAJKO Wojciech4227 01:10:14310 71M40/264 (M)1186Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/310 07.01POL

 KRZYWDZIŃSKI Andrzej1368 01:10:30311 68M40/265 (M)1187Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/53Kw/311 07.03POL

 KRZYWDZIŃSKA Dorota1369 01:10:30312 71K40/60 (K)262Kwidzyn Kw/312 07.03POL

 HISZCZYŃSKA Ewelina296 01:10:51313 93K18/88 (K)264Kwidzyn  / Azs Ug Kw/313 Db/782 07.05POL

 LECH Aleksandra4017 01:11:04314 92K18/90 (K)267Kwidzyn Kw/314 Db/786 07.06POL

 NOWOSIELSKI Piotr515 01:11:09315 86M18/302 (M)1191Dankowo Ip Kwidzyn Team IP/55Kw/315

Db/788

07.06POL

 SAWKA Adam1451 01:12:04316 55M50/129 (M)1198Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/56Kw/316 07.12POL

 KOWALEWSKA Renata4198 01:12:21317 77K30/98 (K)276Kwidzyn  / Korczaka 11 Team Kw/317 Db/801 07.14POL

 KOWALEWSKI Krzysztof4199 01:12:22318 77M30/448 (M)1199Kwidzyn  / Korczaka 11 Team Kw/318 07.14POL

 LEŚNIEWSKA Dorota4589 01:12:22319 77K30/99 (K)277Kwidzyn  / Żółtego Podkoszulka Janek Kw/319 07.14POL

 WICIK Czesław wiesław4587 01:12:32320 49M60/42 (M)1201Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/57Kw/320 07.15POL

 KUBIAK Aleksandra1096 01:13:23321 77K30/103 (K)285Kwidzyn Kw/321 Db/807 07.20POL

 PRAŻANOWSKA Izabela366 01:14:15322 71K40/67 (K)290Kwidzyn  / - Kw/322 Db/812 07.25POL

 CZARNOWSKA Kamila4530 01:14:41323 93K18/94 (K)293Kwidzyn Kw/323 Db/815 07.28POL

 KOWALSKA-PASIEKA Bożena298 01:14:53324 61K50/19 (K)295Kwidzyn  / Drużyna Szpiku Kw/324 07.29POL

 KOCHANOWSKI Konrad4595 01:15:36325 94M18/306 (M)1209Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/59Kw/325 07.33POL

 KLEMIŃSKA Anna4337 01:15:48326 80K30/108 (K)297Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/326 07.34POL

 KLEJSZMIT Stanisław995 01:16:22327 50M60/44 (M)1210Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/327 07.38POL

 NIEBRZEGOWSKI Józef4612 01:16:27328 49M60/45 (M)1211Kwidzyn Kw/328 07.38POL

 OMERNIK Iwona483 01:16:29329 71K40/68 (K)299Kwidzyn Tor-pal Team Kw/329 07.38POL

 BAJDA Grażyna211 01:16:56330 61K50/21 (K)301Kwidzyn Kw/330 Db/819 07.41POL

 WIERNICKA Paulina4574 01:18:52331 89K18/97 (K)306Kwidzyn Kw/331 07.53POL

 JANISZEWSKA Ewelina4573 01:18:53332 92K18/98 (K)307Kwidzyn Kw/332 07.53POL

 TUL Zbigniew4436 01:19:24333 75M30/457 (M)1216Kwidzyn Kw/333 Db/826 07.56POL

 SZWAJKOWSKA-TUL Ewa4291 01:19:24334 82K30/112 (K)308Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/334 Db/827 07.56POL
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 CICHOREK Andrzej1336 01:19:25335 59M50/131 (M)1217Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/60Kw/335 07.56POL

 DUDAJEK Agata4289 01:19:51336 88K18/99 (K)309Kwidzyn Kw/336 Db/828 07.59POL

 CHRZANOWSKI Krzysztof4243 01:19:53337 88M18/307 (M)1218Kwidzyn Kw/337 Db/829 07.59POL

 DZIEDZIC Karolina1454 01:20:14338 92K18/100 (K)310Kwidzyn Kw/338 Db/830 08.01POL

 GOCH Michał23 01:22:20339 85M18/308 (M)1219Kwidzyn Ip Polska Team Kw/339 08.14POL

 KAPICA Dorota4584 01:22:59340 77K30/114 (K)312Kwidzyn Kw/340 08.17POL

 KAPICA Marek4583 01:22:59341 73M40/270 (M)1221Kwidzyn Kw/341 08.17POL

 WOŹNA NIEBRZEGOWSKA

Krystyna

4613 01:23:37342 53K60/9 (K)313Kwidzyn Kw/342 08.21POL

 SZULC Kazimierz1189 01:23:49343 55M50/132 (M)1222Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/61Kw/343 08.22POL

 NITKA Renata4386 01:25:57344 55K50/23 (K)314Kwidzyn Kw/344 Db/831 08.35POL

 SOKÓŁ Cezary1159 01:28:21345 93M18/309 (M)1223Kwidzyn Kw/345 08.50POL

 JAGODZIŃSKA Ola1154 01:28:22346 93K18/101 (K)315Kwidzyn Kw/346 08.50POL

 SZYMANIK Grzegorz806 01:32:38347 93M18/310 (M)1224Kwidzyn Kw/347 Db/832 09.15POL

 GOSZCZYCKI Dawid126 01:38:50348 85M18/311 (M)1225Kwidzyn Kw/348 09.53POL
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Bieg 10km - Kwidzyniak

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

 KOBIETY (WOMEN)

[min/km]

 GOC-KOZAKIEWICZ Marta860 00:47:241 75K30/5 (K)10Kwidzyn Kwidzyn Biega Kw/46 04.44POL

 WOLF Magdalena218 00:47:572 81K30/7 (K)13Kwidzyn  / Klub Żółtego Podkoszulka Janek Kw/50 04.47POL

 BOETTCHER Monika82 00:49:043 95K18/7 (K)23Kwidzyn  / Kwidzynscy Pasjonaci Morsowania Kw/59 Db/270 04.54POL

 NOWOSŁAWSKA Mirosława9 00:54:454 57K50/6 (K)70Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/24Kw/125 05.28POL

 HRYNIEWICZ-SOSNOWSKA

Natalia

369 00:55:205 80K30/28 (K)74Kwidzyn  / Fitness Magnum Kw/129 05.32POL

 CICHOCKA Anna206 00:55:316 64K40/19 (K)79Kwidzyn  / Kwidzyńscy Pasjonaci Morsowania Kw/131 05.33POL

 MACIEJEWSKA Agata4604 00:55:487 84K18/25 (K)82Kwidzyn Kw/135 05.34POL

 DOLIŃSKA Alicja738 00:55:508 89K18/26 (K)83Kwidzyn Kw/136 Db/491 05.35POL

 GOSTOMCZYK Joanna4585 00:55:549 88K18/27 (K)84Kwidzyn  / Magnum Team Kw/138 05.35POL

 GROMELSKA Agnieszka275 00:56:3710 78K30/34 (K)94Kwidzyn  / Gromela Team Kw/147 05.39POL

 KILISZEK Paulina848 00:57:0611 91K18/31 (K)97Kwidzyn  / Kwidzyn Kw/150 Db/517 05.42POL

 ZAWALICH Ewelina4599 00:57:2812 90K18/32 (K)99Kwidzyn Kw/155 05.44POL

 CZARNOWSKA Ewa26 00:57:4413 91K18/34 (K)103Kwidzyn Kw/159 05.46POL

 KOWALCZUK Anna4108 00:58:4714 82K30/42 (K)116Kwidzyn  / Szako Team Kw/171 Db/563 05.52POL

 JÓŹWIAK Cecylia24 00:58:5115 59K50/9 (K)117Kwidzyn Ip Polska Team Kw/174 05.53POL

 ZAGAŃCZYK Agnieszka772 00:59:1516 93K18/38 (K)123Białki  / Magnum Team Kw/180 Db/574 05.55POL

 SZCZYGIEŁ Marlena62 00:59:3617 78K30/45 (K)125Kwidzyn Kw/187 Db/589 05.57POL

 PACZKOWSKA Katarzyna1404 01:00:0118 84K18/41 (K)131Kwidzyn Kw/192 Db/600 06.00POL

 GNITECKA-LECH Joanna1229 01:00:1719 69K40/34 (K)135Kwidzyn Kw/195 Db/609 06.01POL

 BRZUSZKIEWICZ Lucyna229 01:00:3220 76K30/50 (K)138Kwidzyn  / Brzuszki Górą Kw/200 06.03POL

 KLONOWSKA Andżelika903 01:00:3921 85K18/43 (K)140Kwidzyn  / Rockfin Sp Zoo Kw/202 Db/623 06.03POL

 RUTKA Katarzyna747 01:00:5222 70K40/36 (K)142Kwidzyn  / Junakow Running Team Kw/203 06.05POL

 KIERLIN SEROCKA Joanna4600 01:01:1823 75K30/51 (K)145Kwidzyn Kw/209 06.07POL

 KAZA Alicja4191 01:01:2524 84K18/47 (K)148Kwidzyn Kw/211 Db/642 06.08POL

 KACZOROWSKA Emilia4561 01:02:0425 85K18/49 (K)156Korzeniewo Kw/219 Db/655 06.12POL

 NOSKO Agata1251 01:03:0626 74K30/60 (K)166Kwidzyn Kw/229 06.18POL

 WILMA Joanna939 01:03:4527 86K18/54 (K)171Kwidzyn Kw/234 Db/686 06.22POL

 SPERZ Małgorzata498 01:03:4828 60K50/13 (K)172Kwidzyn Kw/239 Db/688 06.22POL

 MATLA Natalia25 01:03:5229 74K30/63 (K)175Kwidzyn Kw/242 Db/690 06.23POL

 GRADKOWSKA Małgorzata466 01:03:5630 72K40/43 (K)178Kwidzyn Kw/243 06.23POL

 JANICKA Dorota561 01:04:0931 68K40/44 (K)182Kwidzyn Kw/244 Db/694 06.24POL

 DYCZKOWSKA Paulina1449 01:04:2832 93K18/56 (K)184Kwidzyn Kw/247 Db/701 06.26POL

 DOBOSZ Ewa4588 01:04:5033 74K30/70 (K)192Kwidzyn Kw/251 06.29POL

 FRYCKOWSKA Nina4166 01:04:5234 92K18/60 (K)193Kwidzyn Kw/252 Db/710 06.29POL

 MACIEJEWSKA Małgorzata928 01:05:0435 90K18/61 (K)194Kwidzyn Kw/258 Db/711 06.30POL

 MACIEJEWSKA Jadwiga57 01:05:0536 57K50/14 (K)195Kwidzyn Kw/259 06.30POL

 BRODZIK Kamila98 01:05:1237 82K30/71 (K)197Kwidzyn Kw/260 06.31POL

 KOZLOWSKA Andzelika189 01:05:1238 84K18/62 (K)198Kwidzyn Kw/261 Db/713 06.31POL

 CIESZEWSKA Joanna54 01:05:2139 81K30/72 (K)200Kwidzyn  / Kts Ironman Kw/265 06.32POL

 KRAWNIAK Klaudia1136 01:05:2340 95K18/63 (K)201Kwidzyn Kw/266 Db/717 06.32POL

 ZWIDRYN Izabela712 01:05:2441 71K40/49 (K)202Kwidzyn Kw/267 06.32POL

 CHMIELECKA Beata4072 01:05:4642 89K18/64 (K)205Kwidzyn  / Niezrzeszona Kw/270 06.34POL

 DYLIŃSKA Ewa678 01:05:5643 84K18/66 (K)207Kwidzyn Partner Serwis Runteam Kw/273 06.35POL

 TUL Marta4013 01:06:0344 94K18/68 (K)210Kwidzyn Kw/275 Db/724 06.36POL

 STYPULA Małgorzata279 01:06:1645 66K40/52 (K)215Kwidzyn Kw/276 06.37POL

 JEŻ Karolina4577 01:06:2946 87K18/73 (K)217Kwidzyn  / Żółtego Podkoszulka Janek Kw/278 06.38POL
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 SZMIDT Joanna1396 01:06:2947 75K30/74 (K)218Kwidzyn Kw/279 Db/731 06.38POL

 ŁĘGOWSKA Anna4575 01:06:3148 79K30/75 (K)219Kwidzyn  / Żółtego Podkoszulka Janek Kw/280 06.39POL

 UNGERT Agnieszka1358 01:06:3749 87K18/74 (K)220Kwidzyn Kw/281 Db/732 06.39POL

 KISIEL Katarzyna654 01:06:3850 87K18/75 (K)221Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/282 06.39POL

 SOKOŁOWSKA Teresa976 01:06:3851 86K18/76 (K)222Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/283 06.39POL

 CZARTORYJSKA Anna4123 01:06:4352 93K18/77 (K)223Kwidzyn Kw/284 Db/733 06.40POL

 PRZYSOWA Ewelina4505 01:07:3853 83K30/81 (K)233Kwidzyn Kw/287 Db/747 06.45POL

 HENNIG Kamilla4092 01:08:0054 75K30/83 (K)236Kwidzyn Kw/290 06.48POL

 KARASZKIEWICZ Aleksandra550 01:08:0555 73K40/55 (K)237Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/291 Db/752 06.48POL

 CHMIELECKA Ewa512 01:08:3556 62K50/15 (K)241Kwidzyn  / Kwidzyńscy Pasjonaci Morsowania Kw/297 Db/761 06.51POL

 GŁODOWSKA Dorota122 01:08:3957 67K40/57 (K)244Kwidzyn Kw/298 06.51POL

 KOBYLANIEC Magdalena4019 01:09:1758 92K18/82 (K)249Kwidzyn Kw/300 Db/769 06.55POL

 DĄBROWSKA Katarzyna552 01:09:2159 82K30/88 (K)250Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/50Kw/302 06.56POL

 NITKA Magdalena4525 01:09:2160 85K18/83 (K)251Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/51Kw/303 06.56POL

 SŁOMIŃSKA Agnieszka381 01:09:2761 80K30/90 (K)253Kwidzyn Kw/304 06.56POL

 MAROŃ Katarzyna1461 01:09:3462 94K18/84 (K)255Kwidzyn Kw/305 Db/773 06.57POL

 WILMS Magdalena1259 01:09:4163 76K30/91 (K)256Kwidzyn Ip Kwidzyn Team IP/52Kw/306 06.58POL

 FORTUNA Dorota4586 01:09:5364 92K18/85 (K)257Kwidzyn Kw/307 06.59POL

 ROLBIECKA Agnieszka739 01:10:0565 89K18/87 (K)260Kwidzyn Kw/309 Db/778 07.00POL

 KRZYWDZIŃSKA Dorota1369 01:10:3066 71K40/60 (K)262Kwidzyn Kw/312 07.03POL

 HISZCZYŃSKA Ewelina296 01:10:5167 93K18/88 (K)264Kwidzyn  / Azs Ug Kw/313 Db/782 07.05POL

 LECH Aleksandra4017 01:11:0468 92K18/90 (K)267Kwidzyn Kw/314 Db/786 07.06POL

 KOWALEWSKA Renata4198 01:12:2169 77K30/98 (K)276Kwidzyn  / Korczaka 11 Team Kw/317 Db/801 07.14POL

 LEŚNIEWSKA Dorota4589 01:12:2270 77K30/99 (K)277Kwidzyn  / Żółtego Podkoszulka Janek Kw/319 07.14POL

 KUBIAK Aleksandra1096 01:13:2371 77K30/103 (K)285Kwidzyn Kw/321 Db/807 07.20POL

 PRAŻANOWSKA Izabela366 01:14:1572 71K40/67 (K)290Kwidzyn  / - Kw/322 Db/812 07.25POL

 CZARNOWSKA Kamila4530 01:14:4173 93K18/94 (K)293Kwidzyn Kw/323 Db/815 07.28POL

 KOWALSKA-PASIEKA Bożena298 01:14:5374 61K50/19 (K)295Kwidzyn  / Drużyna Szpiku Kw/324 07.29POL

 KLEMIŃSKA Anna4337 01:15:4875 80K30/108 (K)297Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/326 07.34POL

 OMERNIK Iwona483 01:16:2976 71K40/68 (K)299Kwidzyn Tor-pal Team Kw/329 07.38POL

 BAJDA Grażyna211 01:16:5677 61K50/21 (K)301Kwidzyn Kw/330 Db/819 07.41POL

 WIERNICKA Paulina4574 01:18:5278 89K18/97 (K)306Kwidzyn Kw/331 07.53POL

 JANISZEWSKA Ewelina4573 01:18:5379 92K18/98 (K)307Kwidzyn Kw/332 07.53POL

 SZWAJKOWSKA-TUL Ewa4291 01:19:2480 82K30/112 (K)308Kwidzyn Gmina Kwidzyn Kw/334 Db/827 07.56POL

 DUDAJEK Agata4289 01:19:5181 88K18/99 (K)309Kwidzyn Kw/336 Db/828 07.59POL

 DZIEDZIC Karolina1454 01:20:1482 92K18/100 (K)310Kwidzyn Kw/338 Db/830 08.01POL

 KAPICA Dorota4584 01:22:5983 77K30/114 (K)312Kwidzyn Kw/340 08.17POL

 WOŹNA NIEBRZEGOWSKA

Krystyna

4613 01:23:3784 53K60/9 (K)313Kwidzyn Kw/342 08.21POL

 NITKA Renata4386 01:25:5785 55K50/23 (K)314Kwidzyn Kw/344 Db/831 08.35POL

 JAGODZIŃSKA Ola1154 01:28:2286 93K18/101 (K)315Kwidzyn Kw/346 08.50POL
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Bieg 10km

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

KBR

[min/km]

 BORYŃ Sławomir4274 00:41:001 75M30/36 (M)106Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/6 04.06POL

 KOTOWICZ Bartosz4381 00:42:242 79M30/51 (M)148Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/10 Db/71 04.14POL

 BABIECZKO Andrzej412 00:45:063 63M50/21 (M)293Sztum Kbr Poland Team 04.30POL

 JAWORSKI Łukasz866 00:46:094 84M18/105 (M)347Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/33 Db/161 04.36POL

 JANIK Roman89 00:46:105 53M60/4 (M)349Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/34 04.37POL

 KUC Michał564 00:48:136 82M30/192 (M)482Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/54 04.49POL

 MARCHLEWSKI Jacek603 00:48:137 74M30/194 (M)484Świecie Kbr Poland Team 04.49POL

 WILMA Andrzej179 00:50:348 68M40/150 (M)625Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/74 05.03POL

 BARCZUK Wojtek999 00:52:419 90M18/179 (M)742Baldram Kbr Poland Team Kw/101 Db/401 05.16POL

 JAGODZIŃSKI Piotr1155 00:55:4010 64M40/185 (M)864Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/134 05.34POL

 KOT Mateusz4338 00:56:1811 85M18/227 (M)893Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/144 05.37POL

 BZYMEK Rafal4650 00:57:3212 76M30/360 (M)926Tczew Kbr Poland Team 05.45POL

 NIEDZIELSKI Tomasz4568 01:00:1913 90M18/262 (M)1029Kwidzyn  / Kbr Poland Team Kw/196 06.01POL

 LEGIEWICZ Michał562 01:00:3714 76M30/396 (M)1040Sadlinki Kbr Poland Team 06.03POL

 HENNIG Rafał1253 01:01:4315 75M30/409 (M)1070Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/215 06.10POL

 LACHOWICZ Jarosław353 01:01:5816 65M40/240 (M)1075Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/216 06.11POL

 BARCZUK Jerzy997 01:05:5117 59M50/122 (M)1149Baldram Kbr Poland Team Kw/272 06.35POL

 KARASZKIEWICZ Aleksandra550 01:08:0518 73K40/55 (K)237Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/291 Db/752 06.48POL

 GAJKO Wojciech4227 01:10:1419 71M40/264 (M)1185Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/309 07.01POL

 KLEMIŃSKA Anna4337 01:15:4820 80K30/108 (K)297Kwidzyn Kbr Poland Team Kw/325 07.34POL
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Bieg 10km

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat

TOR-PAL

[min/km]

 KOPIŃSKI Robert40 00:43:391 74M30/79 (M)210Kwidzyn Tor-pal Team Kw/18 04.21POL

 SZOSTEK Tomasz944 00:45:302 76M30/120 (M)316Kwidzyn Tor-pal Team Kw/30 04.33POL

 ZIĘCIAK Adam4353 00:46:113 78M30/135 (M)352Kwidzyn Tor-pal Team Kw/35 Db/165 04.37POL

 WIŚNIEWSKI Zbigniew112 00:46:484 80M30/151 (M)393Rozajny Małe Tor-pal Team 04.40POL

 KĘSICKI Sebastian858 00:50:035 76M30/242 (M)592Kwidzyn Tor-pal Team Kw/66 05.00POL

 DYLEWSKI Stanisław230 00:50:046 75M30/244 (M)597Kwidzyn Tor-pal Team Kw/67 05.00POL

 DRAGAN Łukasz4062 00:53:037 84M18/185 (M)756Kwidzyn Tor-pal Team Kw/104 05.18POL

 PRZYBYLSKI Stanisław4285 00:59:038 63M50/102 (M)980Kwidzyn Tor-pal Team Kw/176 05.54POL

 BRZUSZKIEWICZ Bartłomiej1156 01:00:089 79M30/389 (M)1023Kwidzyn Tor-pal Team Kw/193 06.00POL

 BRODZIK Sławomir4621 01:01:2410 73M40/238 (M)1061Kwidzyn  / Tor-pal Team Kw/210 06.08POL

 WOSIAK Rafał1401 01:04:5811 76M30/430 (M)1133Kwidzyn Tor-pal Team Kw/255 06.29POL

 OMERNIK Iwona483 01:16:2912 71K40/68 (K)299Kwidzyn Tor-pal Team Kw/328 07.38POL
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Bieg 10km

IV Kwidzy ński Bieg Papiernika

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: International Paper - Kwidzyn sp. z o.o.

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Kwidzyn

Dystans: 10km
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YoB

Klasyfikacje
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[min/km]

 RZESZEWICZ Karol4046 00:32:571 83M30/3 (M)4Wilanowo  / Km Psp 03.17POL

 DUDKIEWICZ Artur4120 00:36:132 82M30/7 (M)17Świedziebnia  / Kp Psp W Rypinie 03.37POL

 SZREMSKI Marek4320 00:36:223 70M40/4 (M)19Słupsk  / Km Psp Słupsk 03.38POL

 FARJASZEWSKI Jakub4319 00:37:104 84M18/14 (M)28Słupsk  / Km Psp Słupsk 03.42POL

 KARAŚ Robert4641 00:37:315 89M18/16 (M)35Nowy Dwór Gdanski  / Kp Psp Nowy Dwór Gdański 03.45POL

 ZABOROWSKI Andrzej1357 00:38:146 84M18/22 (M)44Szymbark  / Km Psp Gdynia 03.49POL

 MAZUR Andrzej1191 00:38:177 74M30/13 (M)45Bojano  / Km Psp Gdynia 03.49POL

 DEMBICKI Piotr1391 00:38:278 81M30/14 (M)48Gdynia  / Km Psp Gdynia 03.50POL

 WANTOCH REKOWSKI Zbigniew4208 00:40:259 74M30/28 (M)89Borowy Młyn  / Jrg Psp Miastko 04.02POL

 SOSNOWSKI Krzysztof4087 00:40:2610 80M30/29 (M)90Kwidzyn  / Kp Psp Sztum Kw/4 04.02POL

 KUCHARSKI Mirosław4380 00:40:5411 82M30/31 (M)97Sztumska Wieś  / Psp Sztum 04.05POL

 ŻUCHOWSKI Maciej4300 00:41:2112 85M18/42 (M)115Trzebielino  / Kppspbytówjrgmiastko 04.08POL

 ROZGOŃSKI Tomasz4293 00:41:5813 74M30/43 (M)136Stara Kiszewa  / Km Psp Gdynia 04.11POL

 DWULIT Dariusz4248 00:43:0814 70M40/40 (M)186Miastko  / Kp Psp Bytów 04.18POL

 BIELICKI Robert4366 00:43:1815 80M30/70 (M)194Gdynia  / Km Psp Gdynia  Db/93 04.19POL

 STEFANIAK Wojciech437 00:43:3416 80M30/78 (M)208Kwidzyn  / Kp Psp Kwidzyn Kw/17 04.21POL

 GAWĘDA Witold441 00:43:3917 64M40/45 (M)209Prabuty  / Kp.psp.kwidzyn 04.21POL

 CYRSON Mirosław4367 00:43:4618 78M30/84 (M)220Bytów  / Kw Psp Gdańsk  Db/101 04.22POL

 ŁASKARZEWSKI Bartłomiej1465 00:44:0119 79M30/86 (M)230Sztum  / Psp Sztum 04.24POL

 PIECHOWSKI Artur1207 00:44:0920 86M18/76 (M)237Stężyca  / Km Psp Gdynia 04.24POL

 TROCKI Łukasz4647 00:44:3121 78M30/97 (M)259Śłupsk  / Kw Psp Słupsk 04.27POL

 CYRSON Radosław4318 00:44:4722 91M18/83 (M)268Słupsk  / Km Psp Słupsk  Db/125 04.28POL

 BEDNARSKI Andrzej4640 00:45:3623 81M30/121 (M)319Nowy Dwór Gdanski  / Kp Psp Nowy Dwór Gdański 04.33POL

 BAR Mirosław4124 00:45:5924 72M40/78 (M)341Rakowiec  / Kp Psp Kwidzyn 04.35POL

 BŁACHUTA Rafał4400 00:46:1325 91M18/106 (M)354Sadlinki  / Kp Psp Malbork  Db/166 04.37POL

 ŁUBOWSKI Tomasz4282 00:46:3426 68M40/86 (M)374Pruszcz Gdański  / Km Psp Gdańsk Jrg 1  Db/179 04.39POL

 WĘSIERSKI Robert4368 00:46:4227 83M30/148 (M)384Gdańsk  / Kw Psp Gdańsk  Db/186 04.40POL

 BUDKA Rafał4639 00:47:0228 91M18/115 (M)408Nowy Dwór Gdanski  / Kp Psp Nowy Dwór Gdański 04.42POL

 ORŁOWSKI Bogusław1459 00:47:3529 64M40/103 (M)441Borzytuchom  / Psp  Db/214 04.45POL

 SIÓŁKOWSKI Wiesław4645 00:47:4230 55M50/39 (M)449Elbląg  / Psp Elbląg 04.46POL

 TORBOWSKI Damian4383 00:47:4331 88M18/123 (M)451Grabowo  / Kp Psp Kwidzyn 04.46POL

 CYRSON Andrzej4317 00:48:1232 76M30/190 (M)480Słupsk  / Km Psp Słupsk  Db/235 04.49POL

 STASIEŁO Jarosław4143 00:48:4033 85M18/132 (M)514Gdańsk  / Km Psp Gdańsk  Db/254 04.52POL

 WICKI Marcin91 00:48:5534 88M18/135 (M)529Załęże  / Km Psp Gdańsk 04.53POL

 KANIECKI Karol395 00:49:4935 86M18/143 (M)581Kwidzyn  / Kp Psp Kwidzyn Kw/65 04.58POL

 SOBOCIŃSKI Kamil453 00:53:1536 82M30/307 (M)762Gdynia  / Żelazne Trampki Psp 05.19POL

 GĄSIOR Sławomir4395 00:59:0437 85M18/251 (M)981Kwidzyn  / Kp Psp Kwidzyn Kw/177 05.54POL

 MATEŃKA Tomasz4416 00:59:0838 83M30/377 (M)984Rakowiec  / Kp Psp Kwidzyn 05.54POL

 GOLENIEWSKI Cezary4394 01:00:5739 79M30/399 (M)1046Prabuty  / Kp Psp Kwidzyn 06.05POL

 ZEHNER Agnieszka4419 01:04:3540 77K30/69 (K)188Grudziądz  / Psp Grudziądz  Db/705 06.27POL
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